



LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

RUT: 77727543-7

HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220
FUNDADORES PLACILLA
VALPARAISO - VALPARAISO
COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE
LIBRERIA Y BAZAR

BOLETA ELECTRONICA N° 7285

FECHA: 28-01-2025

S.I.I. - VALPARAISO

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.S	8	\$690	\$5.520
FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	5	\$200	\$1.000
CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS	1	\$1.250	\$1.250
CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL	3	\$890	\$2.670
CUAD. PROARTE COLLEGE LISO COMPOSIC	2	\$1.250	\$2.500
CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9 HO	1	\$2.190	\$2.190
CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1	\$1.790	\$1.790
CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROAR	1	\$1.890	\$1.890
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	2	\$250	\$500
RESMA CARTA 500HJS EXCELLENT	2	\$5.890	\$11.780
OFERTA LAPIZ GRAFITO FABER 2HB	1	\$2.490	\$2.490
GOMA MIGA MILAN	6	\$350	\$2.100
NOTA ADHESIVA 76X76 AMARILLA 100HJS	1	\$450	\$450
STICK 21GR ARTEL	5	\$790	\$3.950
PAPEL LUSTRE CHICO	1	\$200	\$200
LAPIZ BIC CRISTAL NEGRO C/50	2	\$290	\$580
DESTACADOR FLUORECENTE SURTIDO POIN	2	\$290	\$580
COLAFRIA 150GR FABER	1	\$790	\$790
BORRADOR MADERA FULLTONS	1	\$1.290	\$1.290
PIZARRA ACRILICA MAGNETICA 28X21 PR	1	\$3.290	\$3.290
PLUMON PIZARRA AZUL ARTEL	1	\$790	\$790
MARCADOR PIZARRA 4 COLORES EXPO (82	1	\$1.690	\$1.690
PALO HELADO COLORES JUMBO	1	\$890	\$890
ETIQUETA ESCOLAR DISEÑO INCENTIV	1	\$890	\$890
FORRO AUTOHADESIVO 0.45X1.50 PROART	1	\$1.590	\$1.590
MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE	1	\$1.190	\$1.190
MASKING AZUL 18MMX20CM USATAPE	1	\$790	\$790
LAPICES 12 COLOR LARGO C/3 GRAFITO	2	\$1.990	\$3.980
CRAYON DE CERA 12 COLORES ARTEL	1	\$1.690	\$1.690
MARCADOR 12 COLORES ARTEL	1	\$1.490	\$1.490
PLASTICINA 12 COLORES ARTEL	2	\$1.950	\$3.900
BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	1	\$1.890	\$1.890
BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	1	\$950	\$950
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1	\$5.490	\$5.490
CAJA ORGANIZADORA 6 LITROS	1	\$2.990	\$2.990
FUNDA OFICIO	12	\$50	\$600
MODEL PASTA 250g ARTEL	2	\$3.990	\$7.980
VASO PLÁSTICO PARA PINCELES	1	\$1.590	\$1.590
MEZCLADOR ACRILICO 6	1	\$300	\$300
PINCEL PLANO N6	1	\$350	\$350
PINCEL PLANO N20	1	\$630	\$630
PLATO CARTON CHICO 10UNID	1	\$990	\$990
SET 10 BOMBILLAS BLANCAS	1	\$250	\$250
MARCADOR CD/FINO NEGRO TRATTO	2	\$990	\$1.980
PLUMON PERMANENTE NEGRO PROARTE	1	\$450	\$450
ACUARELA 12 COLORES TORRE	1	\$1.990	\$1.990
TIZA JUMBO 12 COLORES PASTEL FILGO	1	\$2.590	\$2.590
LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER	2	\$230	\$460
REGLA 20cm PLASTICA DIDACTA	1	\$200	\$200
LAPIZ BICOLOR DUO GIANT LYRA	1	\$1.190	\$1.190
TIJERA ESCOLAR PAX	1	\$750	\$750
SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE KLASSE	1	\$490	\$490
ESTUCHE SQUARE STITCH	1	\$6.990	\$6.990
ETIQUETA ESCOLAR MIX TRICOLORES 35X	1	\$390	\$390
ETIQUETA ESCOLAR FANTASIAS NINA (O)	2	\$390	\$780
CARTUCHERA TREND VIBES MOOVING	1	\$6.990	\$6.990
ETIQUETAS AUTOADHESIVAS BLANCAS 15X10	1	\$11.575	\$11.575
Descontos		NETO	\$ 87.580
		IVA 19%	\$ 16.637
		TOTAL	\$ 104.175



TIMBRE ELECTRONICO SII
CONTROLLER - WWW.CONTROLLER.CL

OBS:

CREADA DESDE PUNTO DE VENTA CODTRNK:522747